
システム変更に伴う製品型番変更のご案内

拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の製品におきまして、社内システムの変更に伴い

製品型番を変更させて頂くこととなりましたので、ご案内致します。

ご迷惑をお掛け致しますが、ご了承の程宜しくお願い致します。

 ※ 尚、製品の仕様変更は御座いません。

敬具

記

FA-LANシリーズ

(FLAN-　で始まる型番)

型番末尾にある　2文字のアルファベット　を削除致します。

(　現行型番　)

FLAN-LDP-LDP-23331-1M  　-TG

FLAN-PMP-PMP-23231-1M　 -PA

(　新型番　)

FLAN-LDP-LDP-23331-1M

FLAN-PMP-PMP-23231-1M

※ 一部、個別ユーザー様向け仕様等で、弊社仕様図面が

発行されている製品に付きまして型番変更は致しません。

2017年8月1日より　随時変更させて頂き来ます。

以上

【変更時期】

2017年7月

お客様各位 大洋電機株式会社

【 対象製品 】

【 変更内容 】

この部分を削除

致します。


